
UCHWAŁA NR XIX/ 114/12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Cegłów w 2012 r. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 61 ust. 2 Statutu Gminy Cegłów (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2007 r., Nr 189, poz. 5313), Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Cegłów w 2012 r., w brzmieniu 
stanowiącym załączniki Nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy Cegłów. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XIX/114/12 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I FUNDUSZY UNIJNYCH NA ROK 2012 

TERMINY I ILO ŚĆ 
SPOTKAŃ    

TEMATYKA POSIEDZE Ń    
ZAPROSZENI 

GOŚCIE 

styczeń-luty 
2-3 spotkania 

 
 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 
2012. 
2. Opiniowanie i analiza projektu uchwały 
budżetowej na rok 2012. 

Wójt, Skarbnik 
 
 
 

marzec-kwiecień    
 

1-2 spotkania 

1. Ocena wykonania budżetu za rok2011. 
2. Analiza wniosków o dofinansowanie ze 

środków zewnętrznych złożonych przez Gminę. 

Wójt, Skarbnik 
 
 

maj-czerwiec 
2 spotkania 
 

1. Informacja o stanie realizacji zadań 

inwestycyjnych i modernizacyjnych na terenie 
Gminy Cegłów 

Wójt, Skarbnik 

lipiec –sierpień    
 

1 spotkanie 

Informacja na temat wykonania budżetu za I 
półrocze 2012 roku. 
 

Wójt, Skarbnik 
 

wrzesień- 
październik. 
2 spotkania 

 
 

1. Omówienie założeń do projektu budżetu 
gminy na rok 2013, 

2. Przedłożenie wniosków do przygotowania 
budżetu na 2013 rok 

3. Opiniowanie stawek za opłaty wodno-
ściekowe 

 
Wójt, Skarbnik 
 
 

Listopad grudzień 
2-3 spotkania 

 
 

 

1. Zaopiniowanie stawek i opłat lokalnych na 
rok 2013. 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2013. 
3. Opiniowanie projektu budżetu na 2013. 
4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 
2013. 

Wójt, Skarbnik 
 
 
 
 

 

Punktami stałymi każdego posiedzenia będą: 
- Analiza aktualnych możliwości pozyskania środków pozabudżetowych przez Gminę 
Cegłów, 
- Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy, w szczególności w sprawach 
budżetowych. 
- sprawy różne, 
- składanie wniosków. 
 
Realizacja poszczególnych tematów może ulec przesunięciu w poszczególnych miesiącach 
jak również tematyka posiedzeń może zostać poszerzona o tematy potrzebujące pilnego 
rozpatrzenia. 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Rady Gminy Cegłów 

Nr XIX/114/12 
z dnia 30 stycznia 2012 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY CEGŁÓW 
NA ROK 2012 

 
Komisja rewizyjna na spotkaniu w dniu 26.01.2012 opracowała plan pracy na rok 2012 r. 

 
Cele główne: 
1. Realizacja zadań wynikających z art. 18a ustawy o samorządzie gminnym. 
2. Realizacja zadań zleconych przez Radę Gminy w Cegłowie. 
 
Cel szczegółowe: 
1. Zadaniem członków komisji rewizyjnej będzie kontrola i ocena działalności 

gminnych jednostek organizacyjnych, zapobieganie niekorzystnym zjawiskom w 
ich działalności oraz pomoc w rozwiązywaniu problemów. 

2. Kontrola działalności Wójta Gminy Cegłów. 
 

Termin 
wykonania 

 

Tematyka kontroli 
 

Przedkłada 
materiały/ 

Osoby zaproszone 

I kw. 1.Opracowanie planu pracy komisji na rok 2012   
Podsumowanie  pracy komisji za rok 2011 r. 

Członkowie 
komisji 

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy i zapoznanie 
się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2011. 

Wójt 
P. Skarbnik 
Pracownicy 
Urzędu 

3. Ocena planowanych i wykonanych inwestycji w 
2011r. 

P. Wójt 
P. Skarbnik 

II kw. 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2011 r. i    
wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium dla 
Wójta. 

P. Wójt 
P. Skarbnik 

2. Kontrola gminnych jednostek organizacyjnych: 
-   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 
-   placówki oświatowe 

P. Wójt 
P. Skarbnik 
Pracownicy 
Urzędu Gminy 
odpowiedzialni 
merytorycznie. 

III kw. 1.Kontrola umorzeń podatkowych za 2011 r.  
2. Ocena realizacji uwag i wniosków zawartych w 
protokołach pokontrolnych Komisji Rewizyjnej w 2010 i 
2011 r. 
 
 

P. Wójt 
P. Skarbnik 
Pracownicy UG 
merytorycznie 
odpowiedzialni 



3.Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i 
działalności kulturalnej, finansowanej przez Urząd 
Gminy na terenie gminy Cegłów. 
 

P. Wójt 
Dyrektor biblioteki 
Pracownicy 
Urzędu Gminy 
merytorycznie 
odpowiedzialni 

IV kw. 1. Analiza kontroli wewnętrznych prowadzonych przez 
Urząd Gminy w jednostkach organizacyjnych. 
2. Podsumowanie pracy Komisji Rady Gminy za 2012 r. 

 

 
 
Realizacja poszczególnych tematów może ulec przesunięciu w poszczególnych kwartałach 
jak również tematyka posiedzeń może zostać poszerzona o tematy potrzebujące pilnego 
rozpatrzenia. 
 
Wykonanie zadań kontrolnych na zlecenie Rady Gminy w zakresie i w formach 
wskazanych w uchwałach Rady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Rady Gminy Cegłów 

Nr XIX/114/12 
z dnia 30 stycznia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych 
na 2012 rok 

Termin 
wykonania Tematyka posiedzenia 

I kwartał 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok 
2. Praca nad projektem budżetu na 2012 rok 
3. Omówienie problemów dotyczących sportu na terenie gminy z udziałem 

przedstawicieli klubów sportowych. 
4. Analiza funkcjonowania obiektu sportowego „Orlik” na terenie gminy. 
5. Realizacja zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
za  rok 2011 rok. 

6. Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie Gminnego programu 
Rozwiazywanie Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2012 

II kwartał 1. Analiza funkcjonowania szkół gminnych w kontekście kosztów 
kształcenia jednego ucznia. 

2. Analiza i opiniowanie projektów arkuszy organizacyjnych szkół i 
przedszkoli na rok 2012/2013. 

3. Analiza naboru dzieci do przedszkoli i szkół na rok 2012/2013. 
4. Informacja o pomocy społecznej udzielonej przez GOPS w Cegłowie. 
5. Problemy opieki zdrowotnej i działalność SP ZOZ. 
6. Informacja dotycząca wyników sprawdzianów kompetencji szkół 

podstawowych i egzaminu gimnazjum.  
III kwartał 1. Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej. 

2. Ocena funkcjonowania świetlic środowiskowych na terenie gminy – 
posiedzenie wyjazdowe. 

3. Przejawy patologii społecznej w gminie Cegłów oraz stan bezpieczeństwa. 
Spotkanie z przedstawicielami GKRPAiPN, GOPS oraz Policji. 

4. Ocena przygotowania placówek oświatowych w perspektywie 
nadchodzącego nowego roku 2012/2013 (posiedzenie wyjazdowe). 

IV kwartał 1. Ocena funkcjonowania punktów przedszkolnych prowadzonych przez  
Stowarzyszenia. 

2. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na rok 2013. 
3. Analiza projektu budżetu na 2013 rok. 
4. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2012. 

Ponadto: 
- analiza i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach dotyczących 

oświaty, kultury , sportu, zdrowia i opieki społecznej – w miarę potrzeb, 
- spotkania doraźne z inicjatywy własnej oraz organu wykonawczego. 

Plan pracy jest otwarty, może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb i 
występujących problemów. Terminy realizacji mogą być zmieniane i dostosowywane do 
sytuacji bieżącej. 
Plan pracy przyjęty został jednogłośnie na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia  i Spraw Socjalnych Rady Gminy w Cegłowie w dniu 26 stycznia 2012 roku. 

 



 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XIX/114/12 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 
Plan Pracy 

Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Środowiska i Ochrony 
Przeciwpożarowej na 2012 rok 

Styczeń    ----    Luty 
1.  Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2012 rok. 
2. Opiniowanie planu budżetu na 2012 r. wspólnie z Komisją Finansów. 
3. Sprawy bieżące. 

 
Marzec - Kwiecień 

1. Ochrona środowiska i gospodarka odpadami na terenie gminy Cegłów 
2. Formy działania związane z pozyskaniem środków unijnych przez rolników. 
3. Informacja Prezesa ZG.OSP – Zygmunta Kaski podsumowująca zebrania 

sprawozdawcze w OSP gminy Cegłów\ 
4. Kontrola stanu przygotowań do sezonu wiosenno – letniego w jednostkach OSP na 

terenie gminy Cegłów / Wyjazd w teren /. 
5.  Ocena stanu dróg gminnych po zimie . / wyjazd w teren /. 

 
Maj / Czerwiec 

1. Ocena bieżących inwestycji na terenie gminy, 
2. Sprawy bieżące, 
3.  Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w gminie z udziałem przedstawiciela 

Komisariatu w Mrozach. 
 
Lipiec / Sierpień    

1. Informacja Wójta na temat wykonania budżetu za I półrocze 
2. Informacja Wójta na temat realizacji wniosków złożonych przez gminę  

 
Wrzesień    / Październik 

1. Planowane inwestycje na 2013 rok. 
2. Informacja Wójta na temat realizacji zadań związanych z modernizacją dróg oraz 

pozostałych inwestycji. 
 
Listopad - Grudzień    

1. Zaopiniowanie stawek podatku na 2013, 
2. Sprawdzenie stanu przygotowań w jednostkach OSP z terenu gminy na okres 

zimowy. 
3. Informacja Wójta na temat realizacji wniosków za 2012 rok, 
4. Ocena pracy Komisji za 2012 rok 
5. Przygotowanie planu pracy na 2013 rok. 

 
Stałym punktem porządku obrad są sprawy różne, opiniowanie uchwał na zbliżające się 
sesje oraz rozpatrywanie skarg, zażaleń i wniosków mieszkańców naszej gminy. 
W szczególnie uzasadnionych przypadkach pod obrady Komisji mogą być wprowadzone 
inne ważne zagadnienia nie przewidziane w planie pracy. 


